
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 419468-2014 z dnia 2014-12-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Część 1: Przegląd technologii stosowanych do pozyskiwania gazu ze złóż łupkowych oraz charakterystyka ich

oddziaływania na środowisko. Przygotowanie ogólnego przeglądu stosowanych i możliwych do zastosowania w Polsce

technologii...

Termin składania ofert: 2015-01-16

Warszawa: Przygotowanie opracowania pt.: Wytyczne d otycz ące ochrony

środowiska przy realizacji prac zwi ązanych z pozyskiwaniem gazu ze złó ż

łupkowych z podziałem na cz ęści.

Numer ogłoszenia: 69550 - 2015; data zamieszczenia:  27.03.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 419468 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 5792107, faks 22 5792112.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przygotowanie opracowania pt.: Wytyczne dotyczące

ochrony środowiska przy realizacji prac związanych z pozyskiwaniem gazu ze złóż łupkowych z podziałem na

części..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Część 1: Przegląd technologii stosowanych do pozyskiwania gazu ze

złóż łupkowych oraz charakterystyka ich oddziaływania na środowisko. Przygotowanie ogólnego przeglądu

stosowanych i możliwych do zastosowania w Polsce technologii pozyskiwania gazu ze złóż łupkowych.

Wskazanie uwarunkowań infrastrukturalnych i geośrodowiskowych dla technologii, wymagań prawnych i

normatywnych oraz sposobu wykorzystywania, zabezpieczenia, transportu i montażu urządzeń oraz transportu i

przechowywania substancji. Część 2: Wytyczne dotyczące wykonywania raportów i sposobu dokonywania ocen

oddziaływania na środowisko dla działań związanych z pozyskiwaniem gazu ze złóż łupkowych. Wytyczne dla

organów administracji wydających decyzje środowiskowe oraz dla inwestorów i podmiotów wykonujących raporty

oddziaływania na środowisko przedsięwzięć związanych z pozyskiwaniem gazu ze złóż łupkowych w Polsce.

Wytyczne mają pomóc w sporządzeniu raportu oddziaływania na środowisko, w tym opisu przedsięwzięcia,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

1 z 3 2015-03-27 16:03



sposobu prezentowania informacji, czytelności graficznej załączników oraz stopnia szczegółowości analiz.

Określone zostaną także wymagania co do kart informacyjnych przedsięwzięć oraz sposobu ich oceny.

Powyższe pozwoli także na wypracowanie odpowiedniego podejścia organów administracji do prowadzenia

postępowania, dokonywania oceny i wydawania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na potrzeby

realizacji tego typu przedsięwzięć. Część 3: Wytyczne dotyczące rekultywacji terenu na obszarach pozyskiwania

gazu ze złóż łupkowych. Wytyczne dla organów administracji wydających decyzje ustalające kierunki

rekultywacji oraz dla inwestorów i podmiotów wykonujących prace rekultywacyjne na terenach objętych

przedsięwzięciami związanymi z pozyskiwaniem gazu ze złóż łupkowych. Wytyczne mają pomóc w

ukształtowaniu warunków dla efektywnej rekultywacji poprzez wskazanie jej elementów i etapów w celu

eliminacji potencjalnych zagrożeń oraz przywrócenia wartości użytkowych i przyrodniczych terenów objętych

tego typu przedsięwzięciami. Część 4: Wytyczne dotyczące prowadzenia monitoringu środowiska w odniesieniu

do środowiska biotycznego i abiotycznego w procesach pozyskiwania gazu ze złóż łupkowych. Wytyczne dla

organów administracji wydających decyzje ustalające kierunki dotyczące monitoringu środowiska oraz dla

inwestorów i podmiotów wykonujących prace monitoringowe na terenach prowadzonych przedsięwzięć

związanych z pozyskiwaniem gazu ze złóż łupkowych. Wytyczne mają pomóc w ukształtowaniu warunków dla

efektywnego monitoringu poprzez wskazanie faz przedsięwzięć, dla których powinno przeprowadzać się

monitoring, jak również wskazać jego zakres w celu przedstawienia wpływu na środowisko tego typu

przedsięwzięć. Część 5: Wytyczne dotyczące gospodarowania odpadami, ściekami i innymi płynami

technologicznymi stosowanymi oraz powstającymi w procesach pozyskiwania gazu ze złóż łupkowych.

Kompleksowa charakterystyka sposobu przetwarzania odpadów, postępowania ze ściekami i płynami

technologicznymi, jakie powstają przy poszukiwaniu, rozpoznaniu i wydobywaniu gazu ze złóż łupkowych w

Polsce oraz sposobów zapobiegania ich powstawaniu w nadmiernych ilościach. Opracowanie będzie miało

charakter wytycznych dla organów wydających decyzję zatwierdzającą program gospodarowania odpadami

wydobywczymi oraz pozwolenia na wytwarzanie odpadów innych niż wydobywcze, zakładów przetwarzania

odpadów, oczyszczalni ścieków, inwestorów oraz przedsiębiorstw gospodarujących płynami technologicznymi

wykorzystywanymi w procesach pozyskiwania gazu ze złóż łupkowych. Prace w ramach poszczególnych Części,

o których mowa powyżej realizowane będą w trzech etapach tj.: Etap I: wykonanie prac merytorycznych (analiza

wyników badań środowiskowych, aktów prawnych, innych materiałów i dokumentów), współpraca z grupą

roboczą (opracowanie i zastosowanie narzędzi badawczych, organizacja merytoryczna co najmniej 2 spotkań),

powołaną przez Zamawiającego,współpraca z Wykonawcami pozostałych części Opracowania (w celu spójnego

i jednolitego podejścia do realizacji prac - stosowanej terminologii i nazewnictwa, jednostek miary, konstrukcji,

przedmiotu i zakresu wytycznych, sposobu współpracy z grupą roboczą),przedstawienia do 30 czerwca 2015 r.

do odbioru Części Opracowania. Etap II do 31 sierpnia 2015 r., - Wykonawca wykona weryfikację Części

Opracowania w oparciu o wyniki konsultacji społecznych, przeprowadzonej przez Zamawiającego i przedstawi

do odbioru zweryfikowaną Część Opracowania. Etap III do 30 października 2015 r. obejmujący udział w

konferencji w Warszawie w terminie i na zasadach wskazanych przez Zamawiającego. Przedstawiciel

Wykonawcy będzie uczestniczył w roli prelegenta, który przedstawi sposób prowadzenia prac i otrzymane

wyniki..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

2 z 3 2015-03-27 16:03



Część NR: 5   

Nazwa:  Wytyczne dotyczące gospodarowania odpadami, ściekami i innymi płynami technologicznymi

stosowanymi oraz powstającymi w procesach pozyskiwania gazu ze złóż łupkowych. Kompleksowa

charakterystyka sposobu przetwarzania odpadów, postępowania ze ściekami i płynami technologicznymi, jakie

powstają przy poszukiwaniu, rozpoznaniu i wydobywaniu gazu ze złóż łupkowych w Polsce oraz sposobów

zapobiegania ich powstawaniu w nadmiernych ilościach.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 73.11.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg ograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SEGI-AT sp. z o. o., ul. Baletowa 30, 02-867 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 106081,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  101315,10

Oferta z najni ższą ceną: 101315,10 / Oferta z najwy ższą ceną: 104550,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

3 z 3 2015-03-27 16:03


